
 
 
  2ªJDA LIGA ALEVIN ALCALA_ACTA 45                                                                                              ALCALÁ de HENARES_MADRID  
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual            www.oacdmalcala.org          18 DE NOVIEMBRE 2017 

 

 

 
 

PISCINA POLIDEPORTIVO “EL VAL” -  ALCALÁ DE HENARES 
(AVDA. VIRGEN DEL VAL  S/N - ALCALÁ DE HENARES) 

HORA COMIENZO: 16.00 (calentamiento 15.30 horas) 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona que no sean 
Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 15.40 horas. 
 
RECOGIDA ENTRADAS delegados CLUBES –  Se recogerán en la secretaría de la competición 
 
 
 9 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 005952023 SANCHEZ NAVAJAS PABLO 2004 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 050255864 GONZALEZ ROSILLO ASIER 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 4 AAG675578 ARANDA PESQUEREL LEONARD 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 032805152 GONZALEZ ABELLA CARLOS 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 2 050249433 ALVAREZ MUÑOZ DANIEL 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 054721481 GARCIA SANCHEZ GONZALO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 4 054233275 NUÑEZ CHIC LUIS 2004 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 
 5 052347208 LOPEZ PEINADO ADRIAN 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002568896 MERCADO LEDESMA MIGUEL ANGEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 043225025 RODRIGUEZ ROBLES ALVARO 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 1:35.31 25m-M 
 3 049225465 CAMACHO MOYA IVAN 2004 C.N. COSLADA 1:33.89 25m-M 
 4 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:34.26 25m-M 
 5 050258047 SANCHEZ MOLINA GUILLERMO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 6 002572368 PEÑARANDA DÍAZ MARIO 2004 MEJORADA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049963097 SANTIAGO MORENO DIEGO 2004 C.N. MIRASIERRA 1:29.41 25m-M 
 2 050447371 OLOMBRADA PEREZ ALEJANDRO 2004 C.N. COSLADA 1:26.65 25m-M 
 3 048149323 GALLEGO ARENAS MARCOS 2004 C.N. COSLADA 1:27.45 50m-E 
 4 002580761 CABALLERO CARRANZA MIGUEL 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 1:25.70 25m-M 
 5 007501277 VARGAS PACHECO RAFAEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:27.45 25m-M 
 6 047413746 GALLU GALLEGO MIGUEL 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:32.77 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005209924 PARRA BARRERA MIGUEL 2004 C.N. SAN BLAS 1:24.76 50m-E 
 2 33521750D CILLEROS MARTIN VICTOR 2004 SAN FERNANDO HENARES 1:22.32 50m-E 
 3 006310097 MURIEL LOPEZ DIEGO 2004 CNT BARAJAS 1:18.64 50m-E 
 4 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 1:19.38 25m-M 
 5 002574554 RIVERA GORDO IVAN 2004 AD RIVAS NATACIÓN 1:20.82 25m-M 
 6 051677862 MARIN CORCOBADO ALEJANDRO 2004 C.N. SAN BLAS 1:22.15 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053842494 TRUJILLO MARIN DANIEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:17.38 50m-E 
 2 053755780 APARICIO LAMMERTS SVEN 2004 C.D.N. TORREJON 1:15.46 50m-E 
 3 053842252 SENDRA GARCIA JAUME 2004 C.N. ALCOBENDAS 1:12.90 50m-E 
 4 049686776 AGÜERO MONTERO JAVIER 2004 C.N. MIRASIERRA 1:14.43 50m-E 
 5 051180570 CANO MIÑARRO PABLO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 1:15.60 50m-E 
 6 051547356 DE LA FUENTE ESCOBAR SERGIO 2004 C.M.N. ARGANDA 1:15.30 25m-M 

ch906
Rectángulo
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 10 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 033519558 SANCHEZ ALCALDE LARA 2005 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 055022244 PEREZ COBAS LUCIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 3 051525758 ACOSTA MONTOYA ISABELLA E. 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 4 051729617 CHICHARRO FERMIN CARLOTA 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 5 071972985 PUEBLA LOBO MARTA 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050216096 CANCHADO QUINTERO A.N. 2005 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 2 AAH322947 ROSA AYERDI AMAIA 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 006591260 MARCUELLO GARCIA ESTHER 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 039488478 LABANDEIRA HERNANDEZ ANTIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 5 048149476 MARTINEZ LOPEZ SONIA 2005 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 
 6 050566110 RODRIGUEZ MARIAN CAROLINA 2005 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001948176 MARTINEZ MARTIN AGATHA 2005 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 2 005967216 LATORRE HERNANDEZ LUCIA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 3 050339989 GARCIA TORRES AINHOA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:49.92 25m-M 
 4 019433661 DE PABLO BUSTOS LUCÍA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 1:50.48 25m-M 
 5 005964053 ARRANZ PEÑA PAULA 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 002760439 PALENCIA GARCIA SANDRA 2005 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049817884 ESCAÑO PARRADO INES 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:47.41 25m-M 
 2 009088041 AGUADO PEÑA SUSANA 2005 C.N. ALCALAH 1:43.63 25m-M 
 3 002747196 MARTIN RUIZ CARLA 2005 C.N. SAN BLAS 1:40.62 25m-M 
 4 051544159 SANCHEZ NAVARRO CAROLINA 2005 C.N. MIRASIERRA 1:42.59 25m-M 
 5 053850058 BRAVO TRIGO ANDREA 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:46.55 25m-M 
 6 001946683 HERRERO BARJA MARINA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:49.86 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005999540 GRANDE GARCIA ALMUDENA 2005 CNT BARAJAS 1:39.38 25m-M 
 2 006615809 MOLINA LOPEZ SARA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 1:35.14 25m-M 
 3 05453988K YUSTE ROMERO GABRIELA 2005 C.M.N. ARGANDA 1:34.55 25m-M 
 4 67898723W CARRASCO OLIVARES VERA 2005 MALVAR 1:35.13 25m-M 
 5 005978924 ROLDAN BARROS ISABEL 2005 C.N. SAN BLAS 1:36.84 25m-M 
 6 048225477 MOSQUEDA LÓPEZ PAULA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 1:40.27 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 1:32.07 25m-M 
 2 001825829 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA TANIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:31.18 25m-M 
 3 050779334 SANCHEZ MARTINEZ ALBA 2005 C.N. MIRASIERRA 1:30.36 25m-M 
 4 048148734 MALAGA CHACÓN EIDER 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:33.25 50m-E 
 5 052977223 VALENZUELA GONZALEZ ALBA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:34.24 50m-M 
 6 006592545 CABALLERO MOLERO LARA 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:36.43 50m-E 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 1:27.70 25m-M 
 2 018967759 FIBLA GOLDMAN NOA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 1:26.16 25m-M 
 3 78908766N CHEN CHRISTINA 2005 MALVAR 1:24.99 25m-M 
 4 006023342 CRIADO CANCELA CARMEN 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 1:25.56 25m-M 
 5 001832548 CORDENTE FERNANDEZ ESTHER 2005 C.N. SAN BLAS 1:26.39 25m-M 
 6 049225076 CARABALLO RODRIGUEZ CLAUDIA 2005 C.N. COSLADA 1:31.71 50m-E 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009112259 TRILLO ALCOLADO AITANA 2005 C.D.N. TORREJON 1:26.77 50m-E 
 2 051129536 LLORENTE BUJANDA CARLOTA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:23.38 50m-E 
 3 011087308 SANCHEZ SANCHEZ LAURA 2005 C.M.N. ARGANDA 1:14.72 50m-E 
 4 009106410 CASTRO HIDALGO JIMENA 2005 C.N. ALCALAH 1:20.39 50m-E 
 5 003845316 VILLARRUBIA CRUZ DANIELA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:24.12 50m-E 
 6 052096027 CARVAJALES VAZQUEZ MARIA 2005 MALVAR 1:24.45 25m-M 
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 11 100 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002551030 HARDT GRANDA MARTÍN FEDERICO 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 3 AAE024513 SASTRE DIZ JUAN 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 4 002566889 IGLESIAS SEGOVIA ALVARO 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002744307 JIMÉNEZ PÉREZ DANIEL 2005 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 2 003179898 RIVAS PUERTOLLANO ALEJANDRO 2005 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051498507 ALEDO MINGUEZ MIGUEL 2005 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 005946755 OLLERO DEL CAMPO IGNACIO 2005 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 066419101 RODRIGUEZ ROSALES JULIO CESAR 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 0Y1144278 DANALACHI ADRIAN 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051164088 LOPATNYUK SHTEMPLYUK ANDRÉS 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 051062345 BARO HERRANZ JAVIER 2005 MALVAR 1:51.85 25m-M 
 3 048148680 RAMOS SOTO RUBEN 2005 C.D.N. TORREJON 1:44.67 25m-M 
 4 048083963 DE VICENTE SALAZAR FERNANDO 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:51.21 25m-M 
 5 050389866 DIAZ TRANCHO JUAN 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 6 006675331 RIVERO MENDY DIEGO 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009066011 MARTIN GEMPERLE ROBERT 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:39.74 25m-M 
 2 005990614 VICENTE DIAZ DAVID 2005 C.D.N. TORREJON 1:37.34 25m-M 
 3 051449332 NIETO MARTINEZ ALEJANDRO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:39.61 50m-M 
 4 072204820 JIMENEZ GARCIA NICOLAS 2005 C.N. JIMENEZ 1:37.42 25m-E 
 5 002568634 REGIDOR ORELLANA DANIEL 2005 MALVAR 1:37.87 25m-M 
 6 051508531 FERNANDEZ HERRAIZ ALVARO 2005 MEJORADA 1:39.99 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 046830269 SANCHEZ FERNANDEZ MIGUEL 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:36.58 25m-M 
 2 X7028929Z BEL MAATI ZAKARIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:34.49 25m-M 
 3 002740509 BLAZQUEZ BAUTISTA JESUS 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:32.73 25m-M 
 4 048225464 GARCIA DE LA MOTA MARCOS 2005 C.N. MIRASIERRA 1:33.74 25m-M 
 5 009112110 CESPEDES RIVERA HUGO 2005 MEJORADA 1:36.53 25m-M 
 6 002218511 BORRO MUÑOZ JAVIER 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:39.16 50m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053852409 DE CASTRO CATIVIELA ENEKO 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:31.90 25m-M 
 2 054194040 LOPEZ MERCADO GONZALO 2005 C.N. ALCOBENDAS 1:30.24 25m-M 
 3 002753619 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HE J. 2005 C.N. COSLADA 1:27.52 25m-M 
 4 LV4746941 RIBAKOVS ILIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:29.30 25m-M 
 5 051920524 CONTRERAS SOUSA MIGUEL 2005 MALVAR 1:30.88 25m-M 
 6 048146210 DOMINGUEZ DEL FRESNO JAVIER 2005 SAN FERNANDO HENARES 1:31.96 25m-M 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 048083804 CUESTA LOPEZ DANIEL 2005 C.N. MIRASIERRA 1:25.90 25m-M 
 2 053959727 SOTO VARELA IGNACIO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:25.46 25m-M 
 3 009085154 MOLPERECES SANTIAGO AITOR 2005 C.N. ALCALAH 1:22.88 25m-M 
 4 009085765 ABABEI PEREZ DANIEL 2005 C.D.N. TORREJON 1:24.25 25m-M 
 5 Y1625237W VADURA MARIUS RAOUL 2005 AD RIVAS NATACIÓN 1:28.00 50m-M 
 6 009073736 SOLIS MIALDEA RUBÉN 2005 C.N. ALCALAH 1:26.90 25m-M 

 12 100 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 002784674 DEL CAN MORENO PAULA 2006 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 006310096 MURIEL LOPEZ SOFIA 2006 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 049963098 SANTIAGO MORENO SOFIA 2006 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000680864 CANTO MARTIN LUCIA 2006 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 2 007229930 ALARCON DUARTE CLARA 2006 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 3 050853455 MARUGAN GOMEZ CARLA 2006 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 003179899 RIVAS PUERTOLLANO LUCIA 2006 CNT BARAJAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 049226532 SANZ MARTIN REBECA 2006 C.N. COSLADA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071048300 BARRIO TOBAL ELENA 2006 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 2 080231366 ANTONA DIAZ ALEJANDRA 2006 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 006630319 YBAÑEZ MOURGEON BLANCA 2006 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 14AR80302 SALAUN CHARLOTTE 2006 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 002744093 ROMERO CASTILLO SARA 2006 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 6 048149956 ZAPATA POZA AINARA 2006 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049228800 MARCO SEGURA LUCIA 2006 SAN FERNANDO HENARES 2:01.60 25m-M 
 2 005944289 CAMPOS HEATH ALICIA 2006 C.N. JIMENEZ 1:50.97 25m-M 
 3 002246822 RIVERA GORDO VANESA 2006 AD RIVAS NATACIÓN 1:45.13 25m-M 
 4 053841937 GAEBELT IONAS GRETA 2006 C.N. ALCOBENDAS 1:50.77 25m-M 
 5 049227403 LAGE CAMACHO NAIARA 2006 C.N. COSLADA 1:56.69 25m-M 
 6 054003681 VAZQUEZ SANCHEZ ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005412537 LÓPEZ PEINADO LEYRE 2006 C.N. COLMENAR VIEJO 1:43.87 25m-M 
 2 046839276 GARCIA HUETE ARIADNA 2006 C.N. COSLADA 1:42.80 25m-M 
 3 006614113 ALONSO BLANCO ALEXANDRA 2006 C.N. SAN BLAS 1:41.39 25m-M 
 4 004418541 OVEDENIE SARA 2006 C.N. COSLADA 1:42.03 25m-M 
 5 005952930 CALVO OROZCO ALBA 2006 SAN FERNANDO HENARES 1:43.74 25m-M 
 6 054195207 CAMBRA RODRIGUEZ CAYETANA 2006 C.N. COLMENAR VIEJO 1:44.72 25m-M 

 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049390437 DIAZ PONCE DE LEON MARTA 2006 MEJORADA 1:40.20 25m-M 
 2 051507100 BERGASA MARTINEZ BLANCA 2006 C.N. JIMENEZ 1:39.43 25m-M 
 3 006612882 DEL MORAL SANZ IRENE 2006 AD RIVAS NATACIÓN 1:39.27 25m-M 
 4 006592969 MARTIN VIEDMA CAROLINA 2006 C.N. ALCOBENDAS 1:39.32 25m-M 
 5 XDC418804 SALCINES SAEZ SANDRA 2006 C.N. MIRASIERRA 1:40.16 25m-M 
 6 XDB054202 LOPEZ LOMBA JULIA 2006 C.N. MIRASIERRA 1:41.06 25m-M 

 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002781008 ISAZA ARCOS ELENA 2006 C.N. COLMENAR VIEJO 1:38.72 25m-M 
 2 005958933 PIE SANZ MARIA 2006 C.N. SAN BLAS 1:36.06 25m-M 
 3 X8231266A CHEN HELEN 2006 MALVAR 1:35.54 25m-M 
 4 070837066 RUIZ MARTIN CRISTINA SONSOLES 2006 C.N. ALCOBENDAS 1:36.00 25m-M 
 5 005955387 IGLESIAS GIL JIMENA 2006 C.N. ALCOBENDAS 1:36.77 25m-M 
 6 053848046 HIDALGO LOZANO SANDRA 2006 C.N. ALCOBENDAS 1:38.80 25m-M 

 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009098240 DE LAS HERAS SIRO MARTA 2006 C.N. ALCALAH 1:34.05 25m-M 
 2 054003102 TORRES CEAMANOS ANDREA 2006 C.D.N. TORREJON 1:33.78 25m-M 
 3 054002449 RAFARI MARTIN VALERIA 2006 C.D.N. TORREJON 1:32.75 25m-M 
 4 050969308 LOPEZ ORDOÑEZ RUTH 2006 C.N. COSLADA 1:33.70 25m-M 
 5 002753217 GARZÓN SANTANA ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 1:33.86 25m-M 
 6 005991060 PRADOS BODEGA CARLA 2006 C.N. ALCOBENDAS 1:34.47 25m-M 

 FINAL 9 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002739134 MALDONADO MORALES IRENE 2006 C.N. JIMENEZ 1:30.12 25m-M 
 2 AAE189663 GOMEZ BROSCHAT JIMENA 2006 C.N. MIRASIERRA 1:27.09 25m-M 
 3 054003991 BARJA GINÉS TANIA 2006 C.D.N. TORREJON 1:25.68 25m-M 
 4 003181410 ASENJO CHAMORRO CANDELA 2006 C.M.N. ARGANDA 1:25.78 25m-M 
 5 002567755 PEREZ MORALES DANIELA 2006 C.D.N. TORREJON 1:28.30 25m-M 
 6 003218558 GONZALEZ PEREZ MARIA 2006 C.N. ALCALAH 1:31.52 25m-M 
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 13 200 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049963097 SANTIAGO MORENO DIEGO 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 2 006615217 GONZÁLEZ GARCÍA ADRIÁN 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 3 050249433 ALVAREZ MUÑOZ DANIEL 2004 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 006649580 CELADOR GASTACA DIEGO 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 5 006592289 MARTIN SALCEDO CESAR 2004 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053842252 SENDRA GARCIA JAUME 2004 C.N. ALCOBENDAS 3:36.12 25m-M 
 2 002580761 CABALLERO CARRANZA MIGUEL 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 3:27.74 25m-M 
 3 053842494 TRUJILLO MARIN DANIEL 2004 C.N. ALCOBENDAS 3:22.46 25m-M 
 4 051180570 CANO MIÑARRO PABLO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 3:23.09 25m-M 
 5 002574554 RIVERA GORDO IVAN 2004 AD RIVAS NATACIÓN 3:28.89 25m-M 
 6 051677862 MARIN CORCOBADO ALEJANDRO 2004 C.N. SAN BLAS 3:41.52 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049686776 AGÜERO MONTERO JAVIER 2004 C.N. MIRASIERRA 3:17.18 25m-M 
 2 001938239 CANSADO MARTINEZ SERGIO 2004 AD RIVAS NATACIÓN 3:05.84 50m-E 
 3 0X7661800 ROGNEAN DAVID CRISTIAN 2004 C.M.N. ARGANDA 2:57.51 50m-E 
 4 047413746 GALLU GALLEGO MIGUEL 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:03.43 50m-E 
 5 049226816 FERNANDEZ FERNANDEZ ALEJANDRO 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:22.08 50m-E 
 6 50339631Z MARTINEZ VERBO MARCOS 2004 SAN FERNANDO HENARES 3:23.93 50m-E 

 14 200 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 006591260 MARCUELLO GARCIA ESTHER 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051525758 ACOSTA MONTOYA ISABELLA E. 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 4 050378475 BERMEJO CAÑAS SARA 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 009245520 NARANJO GRANADOS MARTA 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 3 006592545 CABALLERO MOLERO LARA 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 050779334 SANCHEZ MARTINEZ ALBA 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 053850058 BRAVO TRIGO ANDREA 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 AAH322947 ROSA AYERDI AMAIA 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 053956469 JIMENEZ POTRERO NATALIA 2005 C.M.N. ARGANDA 3:58.22 25m-M 
 3 006602521 GONZALEZ DOMIACU VICTORIA 2005 MALVAR 3:51.87 25m-M 
 4 071972985 PUEBLA LOBO MARTA 2005 C.N. ALCOBENDAS 3:56.27 25m-M 
 5 049817884 ESCAÑO PARRADO INES 2005 SAN FERNANDO HENARES 4:13.39 50m-E 
 6 005948082 GOMEZ ROMERO NATALIA 2005 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002747196 MARTIN RUIZ CARLA 2005 C.N. SAN BLAS 3:49.40 25m-M 
 2 78908766N CHEN CHRISTINA 2005 MALVAR 3:41.90 25m-M 
 3 009103491 SELLES BORDALLO LAURA 2005 C.N. ALCALAH 3:41.18 25m-M 
 4 005968966 MORCILLO DE LEON TERESA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 3:41.70 25m-M 
 5 052977223 VALENZUELA GONZALEZ ALBA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:41.99 25m-M 
 6 012436157 ESPINOS ARIAS MARTA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 3:50.17 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 049225076 CARABALLO RODRIGUEZ CLAUDIA 2005 C.N. COSLADA 3:37.82 25m-M 
 2 001825829 DE LA CALLE SANCHEZ-RODA TANIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:32.14 25m-M 
 3 050847776 NEVADO RODRIGUEZ-VILARIÑO C. 2005 C.N. MIRASIERRA 3:21.52 25m-M 
 4 003845316 VILLARRUBIA CRUZ DANIELA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:23.87 25m-M 
 5 018967759 FIBLA GOLDMAN NOA 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 3:33.65 25m-M 
 6 054002385 CASTILLO CHAUS AINHOA 2005 C.D.N. TORREJON 3:39.63 25m-M 
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 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 X7791990G BURUIANA MARIE IZABELL 2005 C.N. ALCALAH 3:17.40 50m-E 
 2 002760439 PALENCIA GARCIA SANDRA 2005 C.N. SAN BLAS 3:14.71 50m-E 
 3 051129536 LLORENTE BUJANDA CARLOTA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:07.84 50m-E 
 4 001832548 CORDENTE FERNANDEZ ESTHER 2005 C.N. SAN BLAS 3:09.13 50m-E 
 5 011087308 SANCHEZ SANCHEZ LAURA 2005 C.M.N. ARGANDA 3:12.32 25m-M 
 6 006023342 CRIADO CANCELA CARMEN 2005 C.N. COLMENAR VIEJO 3:18.37 25m-M 

 15 200 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 048083804 CUESTA LOPEZ DANIEL 2005 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 066419101 RODRIGUEZ ROSALES JULIO CESAR 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 072204820 JIMENEZ GARCIA NICOLAS 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053959727 SOTO VARELA IGNACIO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 051508531 FERNANDEZ HERRAIZ ALVARO 2005 MEJORADA 59:59:59.5 25m-M 
 3 009112110 CESPEDES RIVERA HUGO 2005 MEJORADA 59:59:59.5 25m-M 
 4 051449332 NIETO MARTINEZ ALEJANDRO 2005 AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 053846856 SANCHEZ GONZALEZ SERGIO 2005 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006675331 RIVERO MENDY DIEGO 2005 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 002568634 REGIDOR ORELLANA DANIEL 2005 MALVAR 59:59:59.5 25m-M 
 3 070428616 RUIZ MORCILLO MARCO 2005 MALVAR 4:01.35 25m-M 
 4 002744307 JIMÉNEZ PÉREZ DANIEL 2005 C.D.N. TORREJON 4:05.22 25m-M 
 5 009073736 SOLIS MIALDEA RUBÉN 2005 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 6 009085765 ABABEI PEREZ DANIEL 2005 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009066011 MARTIN GEMPERLE ROBERT 2005 SAN FERNANDO HENARES 3:55.16 25m-M 
 2 002740509 BLAZQUEZ BAUTISTA JESUS 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:40.36 25m-M 
 3 Y1625237W VADURA MARIUS RAOUL 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:37.36 25m-M 
 4 002753619 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HE J. 2005 C.N. COSLADA 3:39.28 25m-M 
 5 048148680 RAMOS SOTO RUBEN 2005 C.D.N. TORREJON 3:46.16 25m-M 
 6 002791880 GARCIA GARCIA DAVID 2005 CDE ALAMEDA OSUNA 3:59.00 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053852409 DE CASTRO CATIVIELA ENEKO 2005 C.N. ALCOBENDAS 3:33.43 25m-M 
 2 X7028929Z BEL MAATI ZAKARIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:32.29 25m-M 
 3 LV4746941 RIBAKOVS ILIA 2005 AD RIVAS NATACIÓN 3:10.12 25m-M 
 4 001672766 ALVARO GARCIA ADRIAN 2005 MALVAR 3:17.21 25m-M 
 5 054194040 LOPEZ MERCADO GONZALO 2005 C.N. ALCOBENDAS 3:33.11 25m-M 
 6 085714895 OPRIA GREGORIO-ALEJANDRO 2005 SAN FERNANDO HENARES 3:33.47 25m-M 

 16 200 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 072325506 FERNANDEZ GONZALEZ INES 2006 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 3 049390437 DIAZ PONCE DE LEON MARTA 2006 MEJORADA 59:59:59.5 25m-M 
 4 052028185 AGENJO MARTIN DEL CAMPO MARIA 2006 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070837066 RUIZ MARTIN CRISTINA SONSOLES 2006 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 005959497 GIL ESCRIBANO LUCIA 2006 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 3 005944289 CAMPOS HEATH ALICIA 2006 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 009098240 DE LAS HERAS SIRO MARTA 2006 C.N. ALCALAH 59:59:59.5 25m-M 
 5 006592290 MARTIN SALCEDO LAURA 2006 CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.5 25m-M 
 6 049390279 FRANCO FERNANDEZ BERTA 2006 SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.5 25m-M 



 

 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 14AR80302 SALAUN CHARLOTTE 2006 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 002753217 GARZÓN SANTANA ELENA 2006 C.D.N. TORREJON 59:59:59.5 25m-M 
 3 005991060 PRADOS BODEGA CARLA 2006 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 AAE189663 GOMEZ BROSCHAT JIMENA 2006 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 003181410 ASENJO CHAMORRO CANDELA 2006 C.M.N. ARGANDA 59:59:59.5 25m-M 
 6 005412537 LÓPEZ PEINADO LEYRE 2006 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002246822 RIVERA GORDO VANESA 2006 AD RIVAS NATACIÓN 4:05.67 25m-M 
 2 053848046 HIDALGO LOZANO SANDRA 2006 C.N. ALCOBENDAS 3:57.42 25m-M 
 3 045353708 TENA GOMEZ SARAH 2006 C.N. COLMENAR VIEJO 3:53.06 25m-M 
 4 006592969 MARTIN VIEDMA CAROLINA 2006 C.N. ALCOBENDAS 3:54.31 25m-M 
 5 053841937 GAEBELT IONAS GRETA 2006 C.N. ALCOBENDAS 4:01.02 25m-M 
 6 005952930 CALVO OROZCO ALBA 2006 SAN FERNANDO HENARES 4:11.79 25m-M 

 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 004418541 OVEDENIE SARA 2006 C.N. COSLADA 3:51.77 25m-M 
 2 071048300 BARRIO TOBAL ELENA 2006 C.M.N. ARGANDA 3:36.02 25m-M 
 3 002567755 PEREZ MORALES DANIELA 2006 C.D.N. TORREJON 3:14.28 25m-M 
 4 X8231266A CHEN HELEN 2006 MALVAR 3:28.87 25m-M 
 5 XDC418804 SALCINES SAEZ SANDRA 2006 C.N. MIRASIERRA 3:41.08 25m-M 
 6 005955387 IGLESIAS GIL JIMENA 2006 C.N. ALCOBENDAS 3:51.81 25m-M 

 17 4x100 ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1521 ALEV AD RIVAS NATACIÓN B ALEV AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.9 25m-M 
 3 1505 ALEV C.N. JIMENEZ ALEV C.N. JIMENEZ 59:59:59.9 25m-E 
 4 1524 ALEV SAN FERNANDO HENARES ALEV SAN FERNANDO HENARES 59:59:59.9 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1537 ALEV CNT BARAJAS ALEV CNT BARAJAS 59:59:59.9 25m-E 
 2 1525 C.N. COLMENAR VIEJO ALEV ALEV C.N. COLMENAR VIEJO 06:07.88 25m-M 
 3 1507 C.N. COSLADA ALEV ALEV C.N. COSLADA 05:40.50 25m-M 
 4 1532 MALVAR-2 ALEV ALEV MALVAR 05:49.57 25m-M 
 5 1538 ALEV CDE ALAMEDA OSUNA ALEV CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.9 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1506 ALEV C.D.N. TORREJON ALEV C.D.N. TORREJON 5:19.26 50m-E 
 2 1513 ALEV C.N. ALCOBENDAS B ALEV C.N. ALCOBENDAS 5:09.48 50m-E 
 3 1520 ALEV AD RIVAS NATACIÓN ALEV AD RIVAS NATACIÓN 5:02.47 50m-E 
 4 1512 ALEV C.N. ALCOBENDAS ALEV C.N. ALCOBENDAS 5:04.06 50m-E 
 5 1523 ALEV SAN FERNANDO HENARES ALEV SAN FERNANDO HENARES 5:17.44 50m-E 
 6 1508 ALEV C.N. MIRASIERRA ALEV C.N. MIRASIERRA 5:26.10 50m-E 

 18 4x100 ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1462 ALEV C.D.N. TORREJON B ALEV C.D.N. TORREJON 59:59:59.9 25m-M 
 3 1477 ALEV C.N. COLMENAR VIEJO ALEV C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.9 25m-M 
 4 1465 ALEV C.N. MIRASIERRA B ALEV C.N. MIRASIERRA 59:59:59.9 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1471 ALEV C.N. ALCOBENDAS B ALEV C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.9 25m-M 
 2 1470 ALEV C.N. ALCOBENDAS ALEV C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.9 25m-E 
 3 1493 ALEV CDE ALAMEDA OSUNA ALEV CDE ALAMEDA OSUNA 59:59:59.9 25m-E 
 4 1492 ALEV CNT BARAJAS ALEV CNT BARAJAS 59:59:59.9 25m-E 
 5 1473 ALEV AD RIVAS NATACIÓN B ALEV AD RIVAS NATACIÓN 59:59:59.9 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1459 C.N. SAN BLAS-3 ALEV ALEV C.N. SAN BLAS 06:32.67 25m-M 
 2 1476 ALEV C.N. COLMENAR VIEJO ALEV C.N. COLMENAR VIEJO 5:57.23 50m-E 
 3 1457 C.N. SAN BLAS ALEV ALEV C.N. SAN BLAS 05:44.02 25m-M 
 4 1484 MALVAR-2 ALEV ALEV MALVAR 05:47.27 25m-M 
 5 1475 SAN FERNANDO HENARES ALEV ALEV SAN FERNANDO HENARES 06:32.45 25m-M 
 6 1463 C.N. COSLADA ALEV ALEV C.N. COSLADA 06:41.08 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1466 C.N. ALCALAH-2 ALEV ALEV C.N. ALCALAH 05:28.23 25m-M 
 2 1472 ALEV AD RIVAS NATACIÓN ALEV AD RIVAS NATACIÓN 5:20.55 25m-M 
 3 1456 ALEV C.N. JIMENEZ ALEV C.N. JIMENEZ 5:04.50 50m-E 
 4 1464 ALEV C.N. MIRASIERRA ALEV C.N. MIRASIERRA 5:23.88 50m-E 
 5 1461 ALEV C.D.N. TORREJON ALEV C.D.N. TORREJON 5:33.06 50m-E 
 6 1467 C.M.N. ARGANDA ALEV ALEV C.M.N. ARGANDA 05:40.59 25m-M 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina con calzado de 
calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de piscinas. Evitando 
con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos. 

 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del programa de 
competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento el 
orden, limpieza y conservación de las mismas. No está permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del lugar 
designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las instalaciones ni 
dejen residuos en las mismas. 

 
 
 
 
 
  



 
 

 

             

 

  FORMATO BAJAS del club           
 
    Datos de la persona que entrega la solicitud             

(*) Relacionar en orden correlativo. 

Nombre de la prueba  

Número 
de la 

prueba 
(*) 

Serie  Calle Nombre y DOS apellidos  

     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

     
     

charo.lopez
Sello

charo.lopez
Rectángulo



 
 

 

                                                                                                  

 
 

FICHAS DE RELEVOS 
               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 nadador 
infractor  

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
FICHAS DE RELEVOS 

               

 CLUB:        SERIE:        CALLE:     

 Nº 
PRUEBA  

    4 x  
  MASCULINO      
  FEMENINO   
  MIXTO  

                    

 Orden     Nº Licencia     Nombre y Apellidos     Año   50  100  150 
 

200 
 

 
nadador 
infractor 

 

 1º                        

 2º                         

 3º                          

 4º                          

 
FECHA ENTREGA por sesión SECRETARÍA COMPETICIÓN _ según normativa específica competición 

 
 



50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

50 450 850 1250

100 500 900 1300

150 550 950 1350

200 600 1000 1400

250 650 1050 1450

300 700 1100 1500

350 750 1150

400 800 1200

Nº PRUEBA PRUEBA SERIE CALLE

LICENCIA: LICENCIA:

NADADOR /A: NADADOR /A:

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

AÑO:

COMETIDO EN LA COMPETICION:

AÑO: CLUB:

NADADOR SUSTITUIDO NADADOR SUSTITUTO

IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES
FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION

AÑO: CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

ENTREGAR ANTES DEL INICIO DE LA SESION CORRESPONDIENTE ­ PLAZO SEGÚN NORMATIVA

NOMBRE PERSONA QUE ENTREGA EL CAMBIO:

NADADOR /A:

LICENCIA:

NADADOR /A:

AÑO: CLUB:

LICENCIA:

CLUB:

CRONO 3:

A RELLENAR POR EL RESPONSABLE DEL CLUB

NADADOR SUSTITUTONADADOR SUSTITUIDO

A RELLENAR POR EL ARBITRO

MARCA FINAL: LLEGADA: CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:

FEDERACION MADRILEÑA DE NATACION
IMPRESO FICHA SUSTITUCIONES

MARCA FINAL: LLEGADA:

A RELLENAR POR EL ARBITRO

CLASIFICACION: 

CRONO 1: CRONO 2:




